          Szczecin, dnia 24.03.2021 r. 


ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE PRZETARGU PN.

„Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Handlowej w Szczecinie”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1: 

Prosimy o potwierdzenie zakresu rurociągów jaki wchodzi w zakres zamówienia objętego przetargiem i wyjaśnienie rozbieżności między ilościami rurociągów do wykonania określonych w SIWZ i dokumentacji projektowej. Zakres zamówienia określony w SIWZ Rozdział XX (Opis przedmiotu zamówienia) w pkt. 1 obejmuje wybudowanie rurociągów: - o średnicy 250 mm o długości 114,9 m, - o średnicy 200 mm o długości 18,8 m, - o średnicy 80 mm o długości 6,2 m, - o średnicy 32 mm o długości 15,2 m, z tego metodą bezwykopową: - o średnicy 250 mm o łącznej długości 18,5 m, w rurze ochronnej stalowej Ø 457x10,0 mm. Również w załączniku NR 6 „Projektowane postanowienia umowy” w paragafie 1 określono zakres przedmiotu zamówienia, jako wybudowanie rurociągów: - o średnicy 250 mm o długości 114,9 m, - o średnicy 200 mm o długości 18,8 m, - o średnicy 80 mm o długości 6,2 m, - o średnicy 32 mm o długości 15,2 m, z tego metodą bezwykopową: - o średnicy 250 mm o łącznej długości 18,5 m, w rurze ochronnej stalowej Ø 457x10,0 mm Jednocześnie w SIWZ wpisano iż zakres zamówienia został określony w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ (dokumentacja techniczna). Z dokumentacji projektowej (PW Tom I –Sieć wodociągowa: Opis PW i rys. nr 2 profil podłużny) wynika, że do wykonania jest wybudowanie rurociągów: - o średnicy 250 mm o długości 145,0 m, - o średnicy 200 mm o długości 18,8 m, - o średnicy 80 mm o długości 6,2 m, - o średnicy 32 mm o długości 15,2 m, z tego metodą bezwykopową: - o średnicy 250 mm o łącznej długości 40,0 m, w rurze ochronnej stalowej Ø 457x10,0 mm 

Odpowiedź: 

Zamawiający w powyższym zakresie dokonuje modyfikacji treści SWZ.


Pytanie 2: 

Prosimy o udostępnienie: Decyzji z dnia 29.07.2020 r. Prezydenta Miasta Szczecin o pozwoleniu na budowę nr 92/20, oraz Decyzji nr 80/2020 z dnia 01 lipca 2020 r. Wojewody Zachodniopomorskiego o pozwoleniu na budowę polegającej na „przebudowie odcinka sieci wodociągowej, na obszarze kolejowym”.

Odpowiedź: 

Zamawiający w załączeniu udostępnia:
 
· Decyzję z dnia 29.07.2020 r. Prezydenta Miasta Szczecin o pozwoleniu na budowę nr 92/20,
· Decyzję nr 80/2020 z dnia 01 lipca 2020 r. Wojewody Zachodniopomorskiego o pozwoleniu na budowę polegającej na „przebudowie odcinka sieci wodociągowej, na obszarze kolejowym”.
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